
ZARZĄDZENIE NR 153/20 
BURMISTRZA DUKLI 

z dnia 30 listopada 2020 r. 

w sprawie zmian w uchwale budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r.,  
poz. 713 ze zmianami), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.  o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., 
poz. 869 ze zmianami),  pisma Wojewody Podkarpackiego:  z dnia 17 listopada 2020 r. znak: F-
VI.3111.1.317.2020 oraz uchwały Nr XX/124/19 Rady Miejskiej w Dukli z dnia 12 grudnia 2019 r. w sprawie 
uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020 (Dz. Urz. Województwa Podkarpackiego z 2020 r., poz. 779 ze 
zmianami), Burmistrz Dukli zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonać zmian w planie dochodów uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez  
zmniejszenie dochodów  o kwotę 3.365,00 zł, zgodnie z tabelą nr 1.Tabela nr 1. Plan dochodów. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
852   Pomoc społeczna 3 690 898,10 -3 365,00 3 687 533,10 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe 

1 143 805,00 -3 365,00 1 140 440,00 

  2030 
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa 
na realizację własnych zadań bieżących gmin 
(związków gmin, związków powiatowo-
gminnych) 

1 142 805,00 -3 365,00 1 139 440,00 

Razem: 83 362 710,75 -3 365,00 83 359 345,75 

§ 2. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok  2020, poprzez: 

1) zmniejszenie wydatków o kwotę 202.041,58 zł, zgodnie z tabelą nr 2, 

2) zwiększenie wydatków  o kwotę 198.676,58 zł, zgodnie z tabelą nr 2. Tabela nr 2. Plan wydatków. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
600   Transport i łączność 3 675 857,37 0,00 3 675 857,37 

 60016  Drogi publiczne gminne 2 757 670,80 -1 300,00 2 756 370,80 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 321,24 -1 300,00 23 021,24 
 60017  Drogi wewnętrzne 725 856,27 1 300,00 727 156,27 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 19 090,00 1 300,00 20 390,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i 
ochrona przeciwpożarowa 1 734 758,11 0,00 1 734 758,11 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 1 550 870,11 0,00 1 550 870,11 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 55 000,00 -10 000,00 45 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 10 000,00 61 000,00 

801   Oświata i wychowanie 24 891 869,63 0,00 24 891 869,63 
 80101  Szkoły podstawowe 16 832 021,18 65 500,00 16 897 521,18 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń 600 800,00 18 600,00 619 400,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 10 190 190,59 60 069,64 10 250 260,23 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 777 295,73 -9 139,18 768 156,55 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 808 023,13 -8 820,40 1 799 202,73 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 241 000,00 -8 500,00 232 500,00 
  4260 Zakup energii 360 845,32 5 569,54 366 414,86 
  4270 Zakup usług remontowych 65 274,99 1 820,40 67 095,39 
  4300 Zakup usług pozostałych 91 456,00 5 900,00 97 356,00 
 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach 

podstawowych 869 908,00 -25 500,00 844 408,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 38 850,00 802,00 39 652,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 597 577,32 -26 302,00 571 275,32 

Id: 3B3EB4A6-973B-4EC5-BD28-43A1EFC14816. Podpisany Strona 1



 80104  Przedszkola 2 509 651,40 -16 000,00 2 493 651,40 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 1 452 708,69 -10 000,00 1 442 708,69 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 238 452,34 -7 000,00 231 452,34 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 32 200,00 -1 000,00 31 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 29 284,38 2 000,00 31 284,38 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie 

nauczycieli 92 880,00 0,00 92 880,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 750,00 600,00 32 350,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

53 980,00 -600,00 53 380,00 

 80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 624 903,32 -24 000,00 1 600 903,32 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 742 100,00 -20 000,00 722 100,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 720,00 -4 000,00 122 720,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 12 000,00 100,00 12 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 90 230,68 1 000,00 91 230,68 
  4270 Zakup usług remontowych 31 000,00 -1 100,00 29 900,00 

 80150  

Realizacja zadań wymagających 
stosowania specjalnej organizacji 
nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych 

1 157 936,63 0,00 1 157 936,63 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 36 800,00 2 500,00 39 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 719 357,06 44 500,00 763 857,06 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 132 966,86 3 000,00 135 966,86 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 74 251,23 -25 000,00 49 251,23 
  4270 Zakup usług remontowych 34 600,00 -25 000,00 9 600,00 

852   Pomoc społeczna 5 945 952,86 -3 365,00 5 942 587,86 

 85205  
Zadania w zakresie 
przeciwdziałania przemocy w 
rodzinie 

13 000,00 -5 500,00 7 500,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 9 500,00 -5 500,00 4 000,00 

 85214  
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc 
w naturze oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe 

1 196 205,00 -3 365,00 1 192 840,00 

  3110 Świadczenia społeczne 1 195 805,00 -3 365,00 1 192 440,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 1 084 230,00 5 500,00 1 089 730,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126 000,00 5 500,00 131 500,00 
 85230  Pomoc w zakresie dożywiania 500 000,00 0,00 500 000,00 
  3110 Świadczenia społeczne 466 800,00 -6 800,00 460 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 28 200,00 6 800,00 35 000,00 
 85295  Pozostała działalność 618 281,66 0,00 618 281,66 
  4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 21 194,35 30,00 21 224,35 
  4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 042,30 5,00 3 047,30 
  4127 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 3 987,47 -30,00 3 957,47 

  4129 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 389,05 -5,00 384,05 

855   Rodzina 25 734 102,50 0,00 25 734 102,50 

 85502  

Świadczenia rodzinne, świadczenie 
z funduszu alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

7 838 253,00 0,00 7 838 253,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 978 150,00 -6 300,00 6 971 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 178 680,00 6 000,00 184 680,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 300,00 8 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 600 720,00 0,00 600 720,00 
  3110 Świadczenia społeczne 535 600,00 -300,00 535 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 47 540,00 2 130,00 49 670,00 

Id: 3B3EB4A6-973B-4EC5-BD28-43A1EFC14816. Podpisany Strona 2



pracowników 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 500,00 -329,00 171,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 100,00 -1 100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

451,00 -401,00 50,00 

 85505  Tworzenie i funkcjonowanie 
żłobków 1 379 589,50 0,00 1 379 589,50 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 3 000,00 300,00 3 300,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 491 846,47 -15 300,00 476 546,47 

  4300 Zakup usług pozostałych 51 000,00 15 000,00 66 000,00 
900   Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska 9 783 997,20 0,00 9 783 997,20 

 90002  Gospodarka odpadami 
komunalnymi 3 089 147,85 0,00 3 089 147,85 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 
wynagrodzeń 350,00 -110,00 240,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 13 200,00 1 800,00 15 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy 200,00 -200,00 0,00 
  4190 Nagrody konkursowe 500,00 -500,00 0,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 250,00 -250,00 0,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 1 750 797,85 -440,00 1 750 357,85 
  4410 Podróże służbowe krajowe 300,00 -300,00 0,00 

926   Kultura fizyczna 1 467 766,63 0,00 1 467 766,63 
 92604  Instytucje kultury fizycznej 1 283 626,63 0,00 1 283 626,63 
  4190 Nagrody konkursowe 26 550,00 3 050,00 29 600,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 124 892,63 -2 050,00 122 842,63 
  4410 Podróże służbowe krajowe 2 300,00 -1 000,00 1 300,00 

Razem: 88 715 367,60 -3 365,00 88 712 002,60 

§ 3. Dokonać zmian w planie wydatków uchwały budżetowej Gminy Dukla na rok 2020, na realizację zadań 
z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami:  

1) zmniejszyć wydatki o kwotę 8.430,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3, 

2) zwiększyć wydatki o kwotę 8.430,00 zł, zgodnie z tabelą nr 3. Tabela nr 3. Plan wydatków na zadania 
z zakresu administracji rządowej i zlecone odrębnymi ustawami. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 
855   Rodzina 24 100 073,00 0,00 24 100 073,00 

 85502  

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego 

7 746 793,00 0,00 7 746 793,00 

  3110 Świadczenia społeczne 6 978 150,00 -6 300,00 6 971 850,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 133 120,00 6 000,00 139 120,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 7 700,00 300,00 8 000,00 
 85504  Wspieranie rodziny 553 040,00 0,00 553 040,00 
  3110 Świadczenia społeczne 535 600,00 -300,00 535 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników 12 540,00 2 130,00 14 670,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 
Fundusz Solidarnościowy 500,00 -329,00 171,00 

  4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 100,00 -1 100,00 0,00 

  4700 
Szkolenia pracowników 
niebędących członkami korpusu 
służby cywilnej 

401,00 -401,00 0,00 

Razem: 25 718 252,31 0,00 25 718 252,31 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza Skarbnikowi Gminy Dukla. 

Id: 3B3EB4A6-973B-4EC5-BD28-43A1EFC14816. Podpisany Strona 3



§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Burmistrz 
 
 

Andrzej Bytnar 

Id: 3B3EB4A6-973B-4EC5-BD28-43A1EFC14816. Podpisany Strona 4




